
 
Na temelju članka 21. Statuta Gradske knjižnice „Matija Vlačić Ilirik“ Rovinj – 
Biblioteca civica „Matija Vlačić Ilirik“ Rovigno (od 20. lipnja 2006. godine) i članka 20. 
Zakona o javnoj nabavi („NN“ br. 90/11.), ravnatelj Gradske knjižnice „Matija Vlačić 
Ilirik“ Rovinj – Biblioteca civica „Matija Vlačić Ilirk“ Rovigno donosi 
 
 
 

PLAN NABAVE 
roba, radova i usluga za 2013. godinu 

 
 
 

Članak 1. 
 

U skladu s financijskim planom Gradske knjižnice Rovinj za 2013. godinu, utvrđuje se 
Plan nabave roba, radova i usluga za 2013.: 
 

Redni 
broj 

Predmet nabave Procijenjena vrijednost nabave 
(bez PDV-a) 

1. Električna energija 20.000,00 

2. Knjige* 168.000,00 
 
* Nabava različite vrste knjižne i neknjižne građe, koja se nabavlja od različitih dobavljača po postupku 
bagatelne nabave. 
 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim 
stranicama Gradske knjižnice Rovinj.  
 
 
 
 
Ur. broj: 321-17/13 
 

U Rovinju, 10. travnja 2013. 
 
 

 
Ravnatelj: 

 
dr. sc. Boris Biletić 

 
____________________ 

 


